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FINANSMINISTERIET

Bilag 1. Konsulentbesparelser i staten fordelt pa ministeromrader

Tabel 1

Konsulentbesparelser (FL20 + politiaftalen) fordelt pa ministeromrader, (mio. kr.)

Ministeromréde
Beskaeftigelsesministeriet

Barne- og Undervisningsministeriet
Erhvervsministeriet
Finansministeriet
Forsvarsministeriet
Justitsministeriet

Indenrigs- og Boligministeriet

Kirkeministeriet

Klima-, Energi- og Forsyningsministe-

riet

Kulturministeriet

Miljgministeriet

Ministeriet for fadevarer, landbrug og

fiskeri

Skatteministeriet

Social- og ZAldreministeriet
Statsministeriet
Sundhedsministeriet

Transportministeriet

Uddannelses- og Forskningsministe-
riet

Udenrigsministeriet

Udlzendinge- og Integrationsministeriet

Samlet reduktionsmal

2021 2022 2023
51,7 63,1 67,1
52,7 64,3 68,4
44,5 54,6 58,0
53,7 65,3 69,5
66,5 81,3 86,3
76,1 93,0 98,7
10,9 13,3 13,8
0,8 1.1 1.1
46,6 57,0 60,4
9,0 11,0 1,7
16,0 19,5 20,8
24,8 30,4 32,3
189,7 232,0 246,2
19,6 24,2 25,9
0,0 0,0 0,0
26,0 31,6 33,4
58,4 71,4 75,9
14,4 17,6 18,7
21,5 26,4 28,0
19,6 241 25,5
802,5 981,2 1041,7

2024
68,8

70,1

26,1

1067,0*

2025

101,1

14,0

26,1

1067,0

Anm.: *I besvarelsen af spergsmal nr. 317 (Alm. del) fra Folketingets Finansudvalg fremgar det, at den samlede
besparelse fuldt indfaset udger 1.068 mio. kr. — forskellen skyldes afrundinger. Det bemzrkes, at der vil

kunne forekomme marginale justeringer i udmentningen mellem ministerierne i forbindelse med

ressortdelinger. Det samlede reduktionsmal for staten ligger dog fast.
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